[image: C:\Users\rafaelrodrigues\Desktop\dcghzcz-bd954014-8209-47cc-b286-8cfef43bb77f.png][image: C:\Users\rafaelrodrigues\Dropbox\camara\logo ill-05-05.jpg]
Proc. Leg. nº 3353/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº 5/2022

[image: C:\Users\rafaelrodrigues\Desktop\dcghzcz-bd954014-8209-47cc-b286-8cfef43bb77f.png][image: C:\Users\rafaelrodrigues\Dropbox\camara\logo ill-05-05.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Do Projeto de Resolução nº 05/2022 - Proc. Leg. nº 3353/2022

[bookmark: _GoBack]		RESOLUÇÃO Nº 05, DE 28 DE JUNHO DE 2022.

		Suspende o recesso parlamentar de julho de 2022 no tocante à Comissão de Finanças e Orçamento na forma que especifica.

		FRANKLIN DUARTE DE LIMA, Presidente da Câmara Municipal de Valinhos, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 58, parágrafo único, da Lei Orgânica do Município,

		FAZ SABER que a Câmara Municipal aprovou e ele promulga a seguinte Resolução:

		Art. 1º Fica suspenso o recesso parlamentar de julho de 2022 no tocante aos trabalhos da Comissão de Finanças e Orçamento necessários ao recebimento, apreciação e remessa das emendas parlamentares individuais ao orçamento do exercício de 2022, na forma da lei municipal oriunda do projeto de lei nº 138/2022.

		Art. 2º Esta Resolução entra em vigor a partir de 1º de julho de 2022.

		Câmara Municipal de Valinhos,
		aos 28 de junho de 2022.

Publique-se.

		Franklin Duarte de Lima
		Presidente

		Simone Aparecida Bellini Marcatto
		1ª Secretária “ad hoc”

		André Leal Amaral
		2º Secretário “ad hoc”

Publicado no local de costume e enviado para publicação na Imprensa Oficial do Município.

		Thiago Eduardo Galvão Capellato
		Diretor Legislativo e de Expediente
Página 1 de 3
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP
PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br
Página 1 de 1
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP
PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br
image1.png

image2.jpeg